Hicse subiungit codex Arabicus, ea quæ commemorantur in exemplari Romano: hæc autem nos cum superioribus in vnum caput con-

contraximus. Sic autem scribunt Romani.]

*Stella que appellantur mansiones luna, sunt viginti octo. Hic nos recensimus mansiones luna, nominibus illis, quibus Arabes eas nominant: hæc enim apud plurimos homines sunt notissima. Pri-  
1 ma vocatur Aferten, & sunt due stella in capite arietis, lucide & separate, quarū sinistra siue septentrionalis minor est. Deinde est Albuten, id est ven-  
2 ter arietis, & sunt tres stella parue & propinque sibi inuicem. Tertia est mansio tauri, in qua sunt  
3 sex stella parue, & inuicem aggregate, que nominantur pleiades. Quarta est Aldebaran, quam nos  
4 recensimus inter stellas primæ magnitudinis, & hæc aliàs dicitur Arabibus haim alor, id est, oculustauri: circa eam sunt stella parue, byades siue sicut  
5 cule dictæ. Quinta est Ras algeuze, id est, caput orionis: sunt tres stella parue & propinque. Sexta  
6 est Albanach: sunt due stelle oppositæ in pedibus geminorum, quarum septentrionalis est lucidior. Se-  
7 ptima est Aldrah, brachium siue caput geminorum: sunt due stella oppositæ. Octaua est Anachera, 8 que nominatur os leonis: est quasi linteam paruum inter duas stellas nebulosas extensum, quod inter  
9 constellationes Ptolemæi refertur ad cæcrum. Nonna est Altaref, id est, summitas: sunt due stella parue, quas nominat Arabes oculos leonis. Decima est  
10 Alzobrach: sunt due stelle lucide circa cor leonis, quod nominatur Kebealased. Vndecima est Al-*

gubra: sunt due stelle lucide, que sequuntur post  
 12 cor leonis, & aliàs appellantur Alcaraten. Duo-  
 decima est Asarpha, & stella est, quam diximus  
 13 appellari caudam leonis. Decima tertia est Al-  
 hanbe: sunt quinque stelle ad similitudinem lite-  
 re Arabice Elif collocatæ: quarum quatuor sunt  
 in acie dispersæ, & una est in reflexione ad occiden-  
 14 tem: referuntur ad constellationem virginis. De-  
 cima quarta est Alazel, id est, spica virginis, stel-  
 15 la prime magnitudinis, ut antè diximus. Deci-  
 ma quinta est Algufre: sunt tres parue stelle, qua-  
 rum due tendunt ad Mizan alieinin, id est, li-  
 16 bram dextram seu meridionalem. Decima sexta  
 17 est Mizan, id est, duæ lances librae. Decima se-  
 ptima est Alaclil, id est, corona scorpj: sunt tres  
 18 stelle lucide in acie positæ. Decima octava est cor-  
 19 scorpj, que est stellarubea inter duas lucidas. De-  
 cima nona est Azula, id est, aculeus scorpionis:  
 20 sunt due stelle, inter quas una est lucida. Vigesi-  
 ma est Anhabin: sunt octo stelle lucide, quarum  
 quatuor sunt in galaxia, & nominantur Asadi-  
 ra, id est, resistentes, & sunt ex stellis arcus sagit-  
 21 taryj. Vigesima prima est Abendach: est spa-  
 cium paruum cæli in quo non sunt stelle, sequens  
 22 post Anhabin. Vigesima secunda est fortuna de-  
 collantis: & sunt due stelle parue, quarum septen-  
 trionalis obscura est adherens ei quam Arabes  
 orientem nominant: propterea dicitur fortuna decol-  
 lantis.